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Abb. ähnlich

Die neue V100 Serie ist die perfekte Auswahl, wenn eine schnelle
effiziente Reinigung ohne viel Schnick-Schnack angesagt ist. Stark, robust
und zuverlässig – all diese grundlegenden Bedürfnisse für die Nass- und
Trockenreinigung deckt die geradlinige Produktreihe VL100 ab.
  
Die VL100 Reihe ist komplett kompatibel mit dem bestehenden
Zubehörprogramm aus dem Nilfisk Nass-/Trockensauger Portfolio, was zu
einer einfachen Austauschbarkeit und somit Senkung der
Gesamtbetriebskosten Ihrer Reinigungslösung führt. 
Eine gute und zuverlässige Wahl für Gebäudereiniger, Dienstleister,
Institutionen, Gastronomie und Einzelhandel.
Sie können sichergehen, ein gutes Preis-Leistungsverhältnis zu
bekommen:
  

• Saugrohre aus Edelstahl
• Ablassschlauch (55l & 75l Variante)
• Schaum- und Trockenfilter
• Edelstahlbehälter

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
VL100-35 EU

Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU
Nass/

Trockensauger

VL100-75 EU
Nass/

Trockensauger

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Saugschlauch kpl. Ø 32 mmx1,9 m 107407308 1 ●

Saugschlauch kpl. Ø 40 mmx2,5 m 107407336 1 ● ●

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

WET FLOOR NOZZLE Ø32 RUBBER STRIP VA82025 1 ●

WET FLOOR NOZZLE Ø40 RUBBER STRIP VA81845 1 ● ●

HartbodendüsenHartbodendüsenHartbodendüsenHartbodendüsen

Hartbodendüse  Ø 40 mm, Bürste 107407339 1 ● ●

Hartbodendüse Ø 32 mm, Bürste 107407311 1 ●

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Bürstendüse Ø 32 mm 107407312 1 ●

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Düse Ø 32 mm 107407334 1 ●

Fugendüse Ø 40 mm 107408850 1 ● ●

FilterFilterFilterFilter
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
VL100-35 EU

Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU
Nass/

Trockensauger

VL100-75 EU
Nass/

Trockensauger

Stofffiltereinsatz 35l VA81990 1 ●

Stofffiltereinsatz 55l / 75l VA80119 1 ● ●

SaugrohreSaugrohreSaugrohreSaugrohre

Saugrohr Edelstahl Ø 40 mmx0,5 m 107407337 1 ● ●

Saugrohr, Edelstahl, Ø 32 mmx0,5 m 107407309 1 ●

Modell VL100-35 EU Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU Nass/
Trockensauger

VL100-75 EU Nass/
Trockensauger

Artikel-Nr. 50000340 50000350 50000360

Produkteigenschaften

Saugrohrhalterung ● ●

Duales Filtersystem ● ●

Zubehörablage ● ●

Kabelhalterung ● ● ●

Ablassschlauch ● ●

Technische Spezifikationen VL100-35 EU Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU Nass/
Trockensauger

VL100-75 EU Nass/
Trockensauger

Spannung (V) 220-240 220-240 220-240

Frequenz (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP-Schutzklasse IP44 IP44 IP44

Aufnahmeleistung (W) 1000 2000 2000

Max. Leistung (W) 1200 2200 2200

Saugleistung, Rohrende (W) 210 380 380

Luftmenge (l/sek.) 31 52 52

Unterdruck (kPa) 18 19.7 19.7

Unterdruck (mm H20) 1840 2005 2005

Geräuschpegel (dB(A)) 74 78 78

Netzkabellänge (m) 8 8 8

Behältervolumen (l) 35 55 75
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Technische Spezifikationen VL100-35 EU Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU Nass/
Trockensauger

VL100-75 EU Nass/
Trockensauger

Filterbeutelvolumen (l) 18.2 28.1 44.4

Hauptfilterfläche (cm²) 1745 3085 3085

Schlauchlänge (m) 2 2.5 2.5

Abmessungen L x B x H (cm) 48x45x82 65x58x99 65x58x102

Gewicht (kg) 10 20 20.5

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
VL100-35 EU

Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU
Nass/

Trockensauger

VL100-75 EU
Nass/

Trockensauger

FilterFilterFilterFilter

Stofffiltereinsatz 35l VA81990 1 ●

Stofffiltereinsatz 55l / 75l VA80119 1 ● ●

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Saugschlauch kpl. Ø 32 mmx1,9 m 107407308 1 ●

Saugschlauch kpl. Ø 40 mmx2,5 m 107407336 1 ● ●

SaugrohreSaugrohreSaugrohreSaugrohre

Saugrohr Edelstahl Ø 40 mmx0,5 m 107407337 1 ● ●

Saugrohr, Edelstahl, Ø 32 mmx0,5 m 107407309 1 ●

HartbodendüsenHartbodendüsenHartbodendüsenHartbodendüsen

Hartbodendüse  Ø 40 mm, Bürste 107407339 1 ● ●

Hartbodendüse Ø 32 mm, Bürste 107407311 1 ●

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Bürstendüse Ø 32 mm 107407312 1 ●

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Düse Ø 32 mm 107407334 1 ●

Gewerbesauger VL100
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
VL100-35 EU

Nass/
Trockensauger

VL100-55 EU
Nass/

Trockensauger

VL100-75 EU
Nass/

Trockensauger

Fugendüse Ø 40 mm 107408850 1 ● ●

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

WET FLOOR NOZZLE Ø32 RUBBER STRIP VA82025 1 ●

WET FLOOR NOZZLE Ø40 RUBBER STRIP VA81845 1 ● ●

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

30L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL VA82058-P10 1 ○

50L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL VA82059-P10 0 ○

60L DUST BAG 10 PCS OPTIONAL VA82060-P10 0 ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 35L VAC. VA82062-P5 0 ○

CLOTH DUST BAG 5PCS FOR 55L/75L VAC. VA82063-P5 0 ○ ○
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